
平成21年9月10日 契 約 金 額 27,405,000 円

平成21年9月11日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年12月10日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契約変更の内容（第２回目）

変
更
内
容
変
更
理
由

工 種 土木工事

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

排水工　Uトラフ　L=447m　路盤工　L=513m　舗装工　L=513m　防護柵
L=332m

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 北の峰五区線道路改良工事

場 所 富良野市字下五区

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

　総合評価一般競争入札に付したところ、５社の公募があり、9月4日の入札に
おいて最低価格の㈱共栄建機が総合評価の結果、評価値も最も高く総合評価
審査委員会にて落札者と決定した。

入札（契約）の方法 一般競争入札(地域限定型）

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地　株式会社　共栄建機
代表取締役社長　滝口　利博

変
更
内
容
変
更
理
由



平成21年9月10日 契 約 金 額 31,290,000 円

平成21年9月11日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年12月25日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 東５条通歩道改修工事

場 所 富良野市日の出町・幸町

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 歩道ブロック改修　L=455m　W=3.5m×２

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市本町８番１号　大北土建工業株式会社
代表取締役社長　荒木　毅

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年9月10日 契 約 金 額 19,845,000 円

平成21年9月11日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年12月10日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 布部３線道路改良舗装工事

場 所 富良野市布部市街地

工 種 土木工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 改良舗装　L=250m　W=5.5m(7.5m)

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
上富良野町北町２丁目　株式会社　ｱﾗﾀ工業
代表取締役　荒田　政一

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年9月10日 契 約 金 額 7,665,000 円

平成21年9月11日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年10月23日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 山部小学校外壁等塗装工事

場 所 富良野市字山部市街地

工 種 塗装工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 校舎屋根外壁の塗装

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
富良野市若葉町14番３号　株式会社　ｲﾄｳ塗装
代表取締役　松本　敏文

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年9月10日 契 約 金 額 3,727,500 円

平成21年9月11日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年11月30日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 量水器取替工事（第７工区）

場 所 富良野市錦町他

工 種 管工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替工事　１式

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字山部市街地１条通南３丁目　有限会社　玉手鋼建
代表取締役　玉手　ミエ子

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年9月10日 契 約 金 額 2,331,525 円

平成21年9月11日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年11月20日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 簡易水道量水器取替工事

場 所 富良野市字山部他３

工 種 管工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 量水器取替工事　１式

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

　低入札基準価格を下回る入札が行われたため、調査委員会へ付託した結
果、最低価格の跡部設備工業は失格基準を下回る為失格、田　中　組は入札
金額未記載のため無効となり、㈲興北工業を落札者と決定した。

契 約 相 手 方
富良野市字西扇山の１　有限会社　興北工業
代表取締役　瀬尾　好三

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年9月10日 契 約 金 額 2,310,000 円

平成21年9月11日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年10月20日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 庁舎玄関床面改修工事

場 所 富良野市弥生町１番１号

工 種 建築工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 玄関ポーチ、床改修

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 富良野市字学田３区　有限会社　秀　建　代表取締役　中村　秀治

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年9月10日 契 約 金 額 4,399,500 円

平成21年9月11日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年10月16日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 富良野市場冷蔵施設屋根改修工事

場 所 富良野市弥生町４番２号

工 種 防水工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋上防水改修　A=344㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
札幌市豊平区西岡２条１丁目１番46号　フクタカ工業株式会社
代表取締役　小仲　直樹

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



平成21年9月10日 契 約 金 額 3,465,000 円

平成21年9月11日 工 期 （ 完 成 ） 平成21年11月10日

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

変 更 金 額

変 更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 （ 委 託 ） 名 南コミュニティセンター改修工事

場 所 富良野市南町３番30号

工 種 建築工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要 屋根、外壁の塗装改修外

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字布部市街地　株式会社　ﾏﾙｻｻﾄｳ建設
代表取締役　佐藤　忠義

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容（第１回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容
変
更
理
由

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容（第２回目）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容


